Selclus Persunles
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Persanal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos 3 Servidores Plblicos

Materiales y Sum

Alimentos y Ulensilios
Materias Primas y Materiales de Praduccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos. Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditives
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientlficos, Técnicos y Otros Servicios

Servicias Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslade y Viaticos
Servicios Oficiales
Ctros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publice
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a 13 Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Extarior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo & Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Actives Biclégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangitles
Inversién Publica
Obra Pablica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Preductivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomente de Actividades Productivas
Accicnes y Participaciones de Capital
Coempra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisionss para Contingencias y Otras Ercgaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participacianes
Aportaciones
Canvenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de |a Deuda PUblica
Camisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Coste par Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Antericres [Adefas)

de i ion, Emisién de D os y Articulos Oficiales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

74,572,227
7,825,248
462,000
51,890,595
2,351,278
12,043,106
0

0
10,497,536
780,000
90,000

204,000
30,000/
9,193,000
200.536
o

0
7,140,660
553,560
508,200
18,000
£0,000
704,700
378,000
2.250.000
2,515,200
153,000/
6,588,000
0

0

0
6,588,000

6,036,553

6,395,546
3,126.073
445,046
1,437 678
512,000
774,751
4]

0
1,712,470
676,630
15,333

0

479,091
20,545
943,775
-122,904
0

0
5,037,632
215,864
749,226
-18,000
206,094
257.452
2062677
379.488
532,192
-47,361
993,959
0

0

0
993,959

o oo oo

64,476
64,476

0O 0 00 B oo 000000000090 000000

-3,387,104

o oo ooo

-3.387,104

80,967,773
10,051,321
907,046
53,328,274
2,983,278
12,817.857
0

0
12,210,006
1,456,630
105,333

0

383,091
50,545
10,136,775
77,632

0

Q
12,178,292
769,424
1,257.426
0

966,094
962,152
2,440,677
2,629,488
3,047,392
105,639
5,594,041
a

0

]
5,594,041

o oo oo

176,428
176.428

000 000000000000 0000D00a0o

2,649,449

coc oo oo

2,649,449

79,073,475
10,700,871
406.196
§3,002.521
2505422
12,458,465
0

0
11,683,621
1,200,645
49,458

370,566

0
9,985,320
77.632

11,198,807
614,198
1.156.926
o

809.309
811,502
2.280.227
2473738
2,947,267
105,639
5,594,041
0

Q

0
5,594,041

o oo oo

126,428
126,428
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2,499, 449

79,073,475
10,700,871
406,196
53,002,521
2,505,422
12,458,465
0

0
11,209,623
726,647
49,458

0

370,566

0
9,985,320/
77,632

0

10,587,011
413,568
1,085,986
0

809,309
811,502
2,280,227
2,473,738
2,607,042
105,639
5,594,041
Q

0

Q
5,504,041
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126,428
128 428

C 000000 0000000000000 0000

2,499,449
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2,499,449

1,894,208
250,450
500,850
325750
457,856
359,392

0

0
526,385
255,985
55,875
0
12,525
50,545
151,455
0

Q

0
979,485
155,225
100.500
o
156,785
150,650
160,450
155,750
100,125

0000000000 a

50,000
50,000

O 00 0000000000000 0000000

150,000
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Total del Gasto

104,046,928

8.829.061

113.775,888

110,175,821

108,090,027

3,600,168




